

Margonin, dnia 13.04.2023r.

WR-ZP.271.15.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa oświetlenia solarnego ulicznego w miejscowości Klotyldzin i Sypniewo, Numer sprawy: ZP.271.15.2023.

W związku z otrzymanym zapytaniem nr 5 z dnia 13 kwietnia 2023r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa oświetlenia solarnego ulicznego w miejscowości Klotyldzin i Sypniewo**”, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 z zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający poinformował iż w przypadku lampy nr 3 z oprawą Led o mocy 30W należy stosować system sterowania w oparciu o czujnik ruchu. Pytanie 1 Czy zamawiający może określić moc minimalną pracy oprawy Led w trybie "czuwania" czyli przed wykryciem obiektu przez czujnik ruchu. Zbyt niska moc będzie powodować ,że lampa nie będzie spełniać swojej funkcji czyli nie będzie właściwie oświetlać terenu. Praktyczne doświadczenia wskazują że powinno to być około 10W (jasność około 1500-1600lm) . Przy takich parametrach minimalna pojemność akumulatora powinna wynosić 600Wh dla spełnienia warunku czasu autonomii pracy 5dni – tak jak w pozostałych typach lamp. Czy zamawiający określa minimalną pojemność akumulatora na poziomie 600Wh dla wszystkich rodzajów lamp?

Odpowiedź na r 1

Zamawiający informuje, że lampa ma mieć możliwość redukcji mocy do 10% w trybie czuwania, minimalna moc elektryczna nie mniejsza niż 10% mocy maksymalnej przy założeniu wydajności świetlnej 190Lm/W, pojemności baterii minimum 320Wh.

Pytanie2

Czy pozostałe typy lamp mają również pracować w systemie sterowania w oparciu o czujnik ruchu?

Odpowiedź nr 2

Tak, lampy mają pracować w systemie opartym o czujnik ruchu.

*Z upoważnienia Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin*

*/-/ Łukasz Malczewski
Zastępca Burmistrza*

